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Tappa 3 03/07/2011 (Potenza Picena (MC) - Fermo (FM))

Gpm1-Ex Consorzio - 3°cat

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 124 RSA19851209 MOOLMAN Ashleigh (RSA) LOTTO HONDA TEAMLHT 1985

 4 2 27 ITA19900501 SCANDOLARA Valentina (ITA) GAUSSGAU 1990GI

 3 3 145 GBR19821003 POOLEY Emma (GBR) GARMIN CERVELOCWT 1982

 2 4 143 GBR19740707 LAWS Sharon (GBR) GARMIN CERVELOCWT 1974

 1 5 66 USA19830509 STEVENS Evelyn (USA) HTC HIGHROAD WOMENTCW 1983

Gpm2-Via Arno - 3° Cat

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 124 RSA19851209 MOOLMAN Ashleigh (RSA) LOTTO HONDA TEAMLHT 1985

 4 2 106 USA19801009 DVORAK Andrea (USA) COLAVITA FORNO D'ASOLOFCL 1980

 3 3 45 NED19901015 TROMP Esra (NED) HOLLAND NATIONAL TEAMHNT 1990G

 2 4 81 ITA19880802 BERLATO Elena (ITA) TOP GIRLS FASSA BORTOLOTOG 1988GI

 1 5 43 NED19791113 DIJKMAN Petra (NED) HOLLAND NATIONAL TEAMHNT 1979

Gpm3- Muro del Ferro

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 18 NED19870513 VOS Marianne (NED) NEDERLAND BLOEITNLB 1987

 4 2 145 GBR19821003 POOLEY Emma (GBR) GARMIN CERVELOCWT 1982

 3 3 61 GER19760723 ARNDT Judith (GER) HTC HIGHROAD WOMENTCW 1976

 2 4 112 ITA19840822 GUDERZO Tatiana (ITA) SC MCIPOLLINI GIAMBENINIMCG 1984*I

 1 5 143 GBR19740707 LAWS Sharon (GBR) GARMIN CERVELOCWT 1974

Gpm4-Fine salita- 2° cat.

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 7 1 18 NED19870513 VOS Marianne (NED) NEDERLAND BLOEITNLB 1987

 5 2 145 GBR19821003 POOLEY Emma (GBR) GARMIN CERVELOCWT 1982

 3 3 66 USA19830509 STEVENS Evelyn (USA) HTC HIGHROAD WOMENTCW 1983

 2 4 143 GBR19740707 LAWS Sharon (GBR) GARMIN CERVELOCWT 1974

 1 5 81 ITA19880802 BERLATO Elena (ITA) TOP GIRLS FASSA BORTOLOTOG 1988GI

Gpm 5 - Muro Reputolo 3° Cat.

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 145 GBR19821003 POOLEY Emma (GBR) GARMIN CERVELOCWT 1982

 4 2 18 NED19870513 VOS Marianne (NED) NEDERLAND BLOEITNLB 1987

 3 3 66 USA19830509 STEVENS Evelyn (USA) HTC HIGHROAD WOMENTCW 1983

 2 4 112 ITA19840822 GUDERZO Tatiana (ITA) SC MCIPOLLINI GIAMBENINIMCG 1984*I

 1 5 24 POL19821208 KAPUSTA Sylwia (POL) GAUSSGAU 1982

Gpm 6- Fermo 3° Cat

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 18 NED19870513 VOS Marianne (NED) NEDERLAND BLOEITNLB 1987

 4 2 145 GBR19821003 POOLEY Emma (GBR) GARMIN CERVELOCWT 1982

 3 3 24 POL19821208 KAPUSTA Sylwia (POL) GAUSSGAU 1982

 2 4 112 ITA19840822 GUDERZO Tatiana (ITA) SC MCIPOLLINI GIAMBENINIMCG 1984*I

 1 5 51 SWE19830923 JOHANSSON Emma (SWE) HITEC PRODUCTS UCKHPU 1983

CLASSIFICA GENERALE

No Concorrente SquadraAnno PuntiCodice UCI

1 VOS Marianne (NED)18 NEDERLAND BLOEIT 1987  21NLBNED19870513

2 POOLEY Emma (GBR)145 GARMIN CERVELO 1982  21CWTGBR19821003
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3 SCANDOLARA Valentina (ITA)27 GAUSS 1990  16GAUITA19900501 GI

4 DVORAK Andrea (USA)106 COLAVITA FORNO D'ASOLO 1980  13FCLUSA19801009

5 MOOLMAN Ashleigh (RSA)124 LOTTO HONDA TEAM 1985  13LHTRSA19851209

6 LAWS Sharon (GBR)143 GARMIN CERVELO 1974  8CWTGBR19740707

7 STEVENS Evelyn (USA)66 HTC HIGHROAD WOMEN 1983  7TCWUSA19830509

8 GUDERZO Tatiana (ITA)112 SC MCIPOLLINI GIAMBENINI 1984  6MCGITA19840822 *I

9 KAPUSTA Sylwia (POL)24 GAUSS 1982  4GAUPOL19821208

10 ARNDT Judith (GER)61 HTC HIGHROAD WOMEN 1976  3TCWGER19760723

11 BERLATO Elena (ITA)81 TOP GIRLS FASSA BORTOLO 1988  3TOGITA19880802 GI

12 DIJKMAN Petra (NED)43 HOLLAND NATIONAL TEAM 1979  3HNTNED19791113

13 TROMP Esra (NED)45 HOLLAND NATIONAL TEAM 1990  3HNTNED19901015 G

14 GILLOW Shara (AUS)131 BIZKAIA DURANGO 1987  2BPDAUS19871223

15 JOHANSSON Emma (SWE)51 HITEC PRODUCTS UCK 1983  2HPUSWE19830923

16 VERBEKE Grace (BEL)166 TOPSPORT VLAANDEREN RIDLEY 1984  1VLLBEL19841112
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